
* * *
*
* *

*
* * *

Spolufinancováno
Evropskou unii

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č.1
ke kupní smlouvě

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

KupujÍcÍ:

Se sídlem:
Zastoupený:
lČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Základni škola, Trutnov, R.Frimla 816

Rudolfa Frimla 816, 54101Trutnov
Mgr.jitka Libřická, ředitelka školy
64201139
Komerční banka, a.s.
31828601 /0100

na straně jedné (dále jen ,,KupujÍcÍ")

a

prodávajÍcÍ Rapid Design s.r.o.

Se sídlem: Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové
Zastoupený: Ing. jana Pražáková, prokuristka společnosti
lČ: 01974769
DIČ: CZ01974769
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. C 50870
Bankovní spojení: Flo banka, a.s.
Číslo účtu: 2702468598/2010
Plátce DPH: ANO

na straně druhé (dále jen ,,prodávajÍcÍ")

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1(dále jen ,,Dodatek") je změna kupní smlouvy ze dne 08. 10. 2024
(dále jen ,,Smlouva"), a to úprava předmětu Smlouvy o vIcedodávky a ménědodávky a s tím
souvĹsejÍcÍ změna ceny díla a některé souvĹsejÍcÍ otázky

2. Předmětem Dodatku je dodání dodatečného nábytkového vybavení a doplňků nad rozsah
stanovený Smlouvou, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen
,,VIcedodávky") v rámci plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem ,,Dodávka nábytkového
vybaveni učeben - Základni škola, Trutnov, R. Frimla 816" (dále jen Veřejná zakázka") a zároveň
se smluvní strany dohodly, že se nebudou realizovat některé dodávky, sjednané ve Smlouvě (dále
jen ,,Ménědodávky").

3. Úprava předmětu Smlouvy, tedy výčet VIcedodávek:

- odsavač par (záměna 2 ks),
- parapet,
- šatnová stěna.

4. Bližší specifikace výše uvedeného nábytkového vybavení je uveden v příloze č. 1 Dodatku.

II. VÍCEDODÁVKY A MÉNĚDODÁVKY

1. Provedení změn Smlouvy, specifikovaných v ČI. l, bod. 3. Dodatku, představuje změny v režimu de
minimis dle § 222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou povahu Veřejné zakázky a jejichž hodnota

]



* * *
*
* *

*
* * *

Spolufinancováno
Evropskou unii

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

je nižší než finančnílimit pro veřejnou zakázku, zadávanou dle § 53 Zákona a zároveň nižší než 10
% původní hodnoty závazku ze smlouvy na Veřejnou zakázku.

2. VIcedodávky budou provedeny dle požadavků KupujÍcího a dle přiloženého soupisu, a to po
odsouhlasení oběma smluvními stranami.

3. Cena za VIcedodávky a Ménědodávky je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem
dodávek, který tvoří přílohu č. 2 Dodatku.

4. Cena za původní smluvní závazek se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu
plnění dle ČI. || Dodatku.

III. CENA ZA ZBOŽÍ

1. Původní cena za zboží:

" Cena celkem bez DPH: 4.763.335,00 KČ
· DPH: 1.000.300,35 KČ
" Cena celkem včetně DPH: 5.763.635,35 KČ
· Slovy: pět milionů sedm set šedesát tři tisíc šest set třicet pět korun českých třicet pět

haléřů

2. Nová cena za zboží:
· Cena celkem bez DPH: 4.928.605,00 KČ
· DPH: 1.035.007,05 KČ
" Cena celkem včetně DPH: 5.963.612,05 KČ
· Slovy: pět milionů devět set šedesát tři tisíc šest set dvanáct korun českých pět haléřů

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.

2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 1
KupujÍcÍ.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
zveřejněním v registru smluv.

Příloha č. l: Technická specifikace

Příloha č. 2: Tabulka k ocenění

V Trutnově, dne 03.02.2025.

Za KupujÍcího:

V Hradci Králové, dne 03.02.2025.

Za prodávajÍcÍho:

Mgr. jitka Libřická, ředitelka, ředitelka Ing. jana Pražáková, prokuristka

2



Příloha č. 1

Technická specifikace

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

dodatku Č.1 kupní smlouvy s názvem:

,,Dodávka nábytkového vybaveni učeben -
Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816"



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

* Učebny, zahrnuté do I.etapy, jsou uvedeny v ZELENÝCH polích

1. Vybaveni "309 Učebna Chemie-Fyziky" =

2. Vybaveni "1.15 žákovské dílny"

3. Vybaveni "1.10 Cvičná kuchyňka"

4. Vybaveni "1.07 Učebna robotiky"

5. Vybaveni "2.01 Herna I"

6. Vybaveni "3.01. Herna III"

7. Vybaveni "3.02 Venkovní učebna cizích jazyků"

8. Vybavení "310 a 311 Kabinet Chemie-Fyzika"

9. Vybaveni "2.02 Kabinet Herna I"

10. Vybavení "1.14 Kabinet kuchyňka"

11. Vybaveni "1.09 vIceúčelový sál ŠD"

12. Vybavení "1.02 Šatna ŠD"

Prohlašuji, že veškeré uvedené údaje (parametry) v jednotlivých částech této technické specifikace jsou úplné, pravdivé a odpovÍdají skutečnosti. jsem si
vědom/a právních následků v případě uvedení nesprávných nebo nepravdivých údajů (parametrů).

V Hradci Králové, dne
Ing. jana Pražáková, prokuristka



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Položka
Položka rozpočtu Počet ks Splneno Popis reseni

C.

Vybaveni "309 Učebna Chemie-Fyziky" (* l.etapa)

Parapet Parapet

10 Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového 1,00 ANO Položka obsahuje dopravu, vyneseni, instalaci a likvidaci obalového materiálu za
materiálu za učebnu. učebnu.



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Položka
Č.

Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešení

Vybavení "1.15 žákovské dílny"



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Po|:žka Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešeni
C.

Vybaveni "1.10 Cvičná kuchyňka" (* I.etapa)

Ť Ť
' Ť ' Ť Ť Ť ' ' Ť9 ~«iwý4Ä~e~~MF~wy¥~+/4mě€e~~~~+ AAKJ ' " ' ' ' ' ' ' ' ' '

Ť
Ť Ť Ť Ť Ť Ť Ť Ť

V · r

ODSAVAČ PAR "A" ODSAVAČ PAR "A"

Odsavač par komínový. Tři stupně rychlosti v rozmezí 302-632 V. V . ,
, , , , , , , , Odsavač par kominovy. Tri stupne rych|ost| v rozmezi 302-632 m3/hod. {+/- 5%),m3/hod. {+/- 5%), ov|adac| pa nel dotykově, dalkove ovlada ni, 2x LED , , , , , , , , V , . . , .

9 - · · · · · · · 2,00 ANO ov|adac| panel dotykově, dalkove ov|adan|, 2x LED osvet|en| min. 3W, 2x hhnikovy filtrosvet|en| min. 3W, 2x hhnikovy filtr proti mastnotám s neomezenou , V ,V
V. ,V proti mastnotám s neomezenou zivotnosti omyvatelný v myčce. Výska odsavače vzlvotnostÍ omyvatelný v myčce. Výska odsavače v rozmezi 56 - 81 cm, , V V

V rozmezi 56 - 81 cm, šířka odsavače 60cm. Provedeni - Cerne - Cena odsavače včetnešířka odsavače 60cm. Provedeni - Cerne - Cena odsavače včetne V ,
V. , . instalace na pripravene rozvody vzduchotechniky.|nsta|ace na pripravene rozvody vzduchotechniky.



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Položka
Č.

Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešení

Vybavení "1.07 Učebna robotiky"



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Po|:žka Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešeni
C.

Vybaveni "2.01 Herna l"

Parapet Parapet

12 Položka obsahuje dopravu, vyneseni, instalaci a likvidaci obalového 1,00 ANO Položka obsahuje dopravu, vyneseni, instalaci a likvidaci obalového materiálu za
materiálu za kabinet. kabinet.



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Položka
Č.

Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešení

Vybaveni "3.01. Herna Ill"



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Položka
V

V Položka rozpočtu Počet ks Splneno Popis reseniC.

Vybavení "3.02 Venkovní učebna cizích jazyků"



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Po|:žka Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešení
C.

Vybaveni "310 a 311 Kabinet Chemie-Fyzika" (* I.etapa)

Parapet Parapet
6 Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci 1,00 ANO Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového materiálu za

obalového materiálu za kabinet. kabinet.



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Po|:žka Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešeni
C.

Vybavení "2.02 Kabinet Herna I"



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Položka
Č.

Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešeni

Vybavení "1.14 Kabinet kuchyňka" (* I.etapa)

Vybavení "Místnost šatní vedle kuchyňky" (* I.etapa)



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Po|:žka Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešení
C.

Vybavení "1.09 víceúčelový sál šd"

Parapet Parapet
1 Položka obsahuje dopravu, vyneseni, instalaci a likvidaci obalového 1,00 ANO Položka obsahuje dopravu, vyneseni, instalaci a likvidaci obalového materiálu za

materiálu za kabinet. kabinet.



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Po|:žka Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešení
C.

Vybaven' "1 02 Šatna ŠD"

ŠATNOVÁ STĚNA ŠATNOVÁ STĚNA

1 Položka obsahuje dopravu, vyneseni, instalaci a likvidaci obalového 1,00 ANO Položka obsahuje dopravu, vyneseni, instalaci a likvidaci obalového materiálu za
materiálu za kabinet. kabinet.



Příloha č. 2

Tabulka k ocenění

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

dodatku Č.1 kupní smlouvy s názvem:

,,Dodávka nábytkového vybaveni učeben -
Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

č. POLOŽKA Nabídková celková cena za položku v KČ bez DPH Nabídková celková cena za položku v KČ vC. DPH

* Učebny, zahrnuté do I.etapy, jsou uvedeny v ZELENÝCH polích

1. Vybaveni "309 Učebna Chemie-Fyziky" 39 870,00 KČ 48 242,70 KČ

2. Vybaveni "1.15 žákovské dílny" 0,00 KČ 0,00 KČ

3. Vybaveni "1.10 Cvičná kuchyňka" -21186,00 KČ -25 635,06 KČ

4. Vybaveni "1.07 Učebna robotiky" 0,00 KČ 0,00 KČ

5. Vybaveni "2.01 Herna I" 35 696,00 KČ 43 192,16 KČ

6. Vybaveni "3.01. Herna III" 0,00 KČ 0,00 KČ

7. Vybaveni "3.02 Venkovní učebna cizích jazyků" 0,00 kč 0,00 kč

8. Vybaveni "310 a 311 Kabinet Chemie-Fyzika" 14 650,00 KČ 17 726,50 KČ

9. Vybaveni"2.02 Kabinet Herna I" 0,00 KČ 0,00 KČ

10. Vybaveni "1.14 Kabinet kuchyňka" 0,00 KČ 0,00 KČ

11. Vybaveni "1.09 víceúčelový sál ŠD" 61130,00 kč 73 967,30 kč

12. Vybaveni "1.02 Šatna ŠD" 35 110,00 KČ 42 483,10 KČ

CELKEM 165 270,00 KČ 199 976,70 KČ

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Prohlašuji, že veškeré shora uvedené údaje (parametry) jsou úplné, pravdivé a odpovÍdají skutečnosti. jsem si vědom/a právních následků v případě uvedení
nesprávných nebo nepravdivých údajů (parametrů).



V Hradci Králové, dne

Ing. jana Pražáková, prokuristka



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

položka . V . počet Nabídková cena za Nabídková celková cena Nabídková celková cena
V Položka rozpočtu jednotka . . V V V V V Vc. jednotek jednotku v Kc bez DPH za položku v Kc bez DPH za položku v Kc vc. DPH

Vybaveni "309 Učebna Chemie-Fyziky"

10 PARAPET ks 1,00 39 870,00 39 870,00 48 242,70

CELKEM 39 870,00 KČ 48 242,70 KČ



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

položka
Č.

Položka rozpočtu . počet Nabídková cena za Nabídková celková cena Nabídková celková cenajednotka jednotek jednotku v Kč bez DPH za položku v KČ bez DPH za položku v KČ vC. DPH

Vybaven' "1 15 Žákovské d1ny"

CELKEM 0,00 KČ 0,00 KČ



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

položka V V . počet Nabídková cena za Nabídková celková cena Nabídková celková cena

V Položka rozpočtu jednotka . . V V V Vc. jednotek jednotku v Kc bez DPH za položku v Kc bez DPH za položku v Kc vc. DPH

Vybaveni "1.10 Cvičná kuchyňka"

9 ~A¥ACµAR^ ks 2,£J€J 43-&%;0Ej

9 ODSAVAČ PAR A záměna za původní odsavač par A ks 2,00 3 297,00 6 594,00 7 978,74

CELKEM -21 186,00 KČ -25 635,06 KČ



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

položka
C.

Položka rozpočtu . počet Nabídková cena za Nabídková celková cena Nabídková celková cena zajednotka jednotek jednotku v kč bez DPH za položku v KČ bez DPH položku v KČ vC. DPH

Vybavení "1.07 Učebna robotiky"

CELKEM 0,00 KČ 0,00 KČ



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

položka . V . počet Nabídková cena za Nabídková celková cena Nabídková celková cena

V Položka rozpočtu jednotka . . V V V Vc. jednotek jednotku v Kc bez DPH za položku v Kc bez DPH za položku v Kc vc. DPH

Vybavení "2.01 Herna I"

12 PARAPET ks 1,00 35 696,00 35 696,00 43 192,16

CELKEM 35 696,00 KČ 43 192,16 KČ



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

položka
C.

Položka rozpočtu . počet Nabídková cena za Nabídková celková cena za Nabídková celková cena zajednotka jednotek jednotku v Kč bez DPH položku v KČ bez DPH položku v KČ vC. DPH

Vybavení "3.01. Herna III"

CELKEM 0,00 KČ 0,00 KČ



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

položka
Č.

Položka rozpočtu . počet Nabídková cena za Nabídková celková cena Nabídková celková cenajednotka jednotek jednotku v Kč bez DPH za položku v KČ bez DPH za položku v KČ vC. DPH

Vybavení "3.02 Venkovní učebna cizích jazyků"

CELKEM 0,00 KČ 0,00 KČ



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

položka . V . počet Nabídková cena za Nabídková celková cena Nabídková celková cena

V Položka rozpočtu jednotka . . V V V Vc. jednotek jednotku v Kc bez DPH za položku v Kc bez DPH za položku v Kc vc. DPH

Vybavení "310 a 311 Kabinet Chemie-Fyzika"

(, PARAPET ks 1,00 14 650,00 14 650,00 17 726,50

CELKEM 14 650,00 KČ 17 726,50 KČ



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

položka
Č.

Položka rozpočtu . počet Nabídková cena za Nabídková celková cena Nabídková celková cenajednotka jednotek jednotku v Kč bez DPH za položku v KČ bez DPH za položku v KČ vC. DPH

Vybavení "2.02 Kabinet Herna I"

CELKEM 0,00 KČ 0,00 KČ



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

položka . V . počet Nabídková cena za Nabídková celková cena Nabídková celková cena
Položka rozpočtu jednotka . . V V V V V V

c. jednotek jednotku v Kc bez DPH za položku v Kc bez DPH za položku v Kc vc. DPH

Vybavení "1.14 Kabinet kuchyňka"

CELKEM 0,00 KČ 0,00 KČ

Vybavení "Místnost šatní vedle kuchyňky"

CELKEM 0,00 KČ 0,00 KČ

CELKEM 0,00 KČ 0,00 KČ



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

položka . V . počet Nabídková cena za Nabídková celková cena Nabídková celková cena
V Položka rozpočtu jednotka . . V V V V V Vc. jednotek jednotku v Kc bez DPH za položku v Kc bez DPH za položku v Kc vc. DPH

Vybavení "1.09 víceúčelový sál šd"

1 PARAPET ks 1,00 61 1 -3(),00 61 1 30,00 73 967, 30

CELKEM 61130,00 KČ 73 967,30 KČ



VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

položka V V . počet Nabídková cena za Nabídková celková cena Nabídková celková cena
V Položka rozpočtu jednotka . . V V V V V Vc. jednotek jednotku v Kc bez DPH za položku v Kc bez DPH za položku v Kc vc. DPH

Vybaveni "1.02 Šatna"

1 ŠATNOVÁ STĚNA ks 1,00 35 110,00 35 110,00 42 483,10

CELKEM 35 110,00 KČ 42 483,10 KČ


